
ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

SAN PELLEGRINO WASSER

STILLES WASSER SOLAN DE CABRAS

ERFRISCHUNGSGETRÄNKE 
Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Nestea, 
Fanta y Sprite

APFEL- & ORANGENSAFT

KLASSISCHE LIMONADE

INGWERLIMONADE

3,50€

3,00€

3,00€

3,50€

6,00€                  18,00€

7,00€                 22,00€

BIERE

ESTRELLA GALICIA 0,3CL 

ESTRELLA GALICIA 0,5CL

CORONITA

4,00€

6,00€

6,00€

GIN TONICS

HOUSE G&T CITADELLE

GIN BULLDOG & TONIC

GIN LE TRIBUTE & TONIC

GIN CABRABOC & TONIC

13,00€

14,00€

18,00€

16,00€

Fragen Sie nach Ihrem Lieblings-Gin & Garnitur



CÓCTELES
WEIßE SANGRIA
Passionsfrucht, Weißwein, Beeren, Minze, 
Zitrusfrüchte.

WEIßE SANGRIA MIT CAVA
Passionsfrucht, Cava, Beeren, Minze, 
Zitrusfrüchte.

MANGO CHILLI MARGARITA
Mango, Tequila, Limette, Tajín.

KLASSISCHE MARGARITA
Tequila, Limette, Sirup.

KLASSISCHER SPRITZ
Aperol, Prosecco, Sprudelwasser.

NANAI SPRITZ
Aperol, Grapefruit, Gurke, 
Prosecco.

CANONITA SPRITZ
Canonita, Prosecco, Grapefruit.

MOJITO
Rum, Zitrone, Minze.

CAIPIROSKA
Limette, Wodka, Zucker.

ESPRESSO MARTINI
Wodka, Kaffee, Kahlúa.

BALEARISCHER TONIC
Citadelle Gin, saisonale Botanicals, Henry 
Thomas Grapefruit.

45,00€

14,00€

13,00€                  38,00€

14,00€

13,00€

14,00€

14,00€

13,00€

14,00€

14,00€

14,00€


